
 

 

 

   2021/2022 –الامتحان السماعي  –قسم اللغة الإنجليزية  – ولىالسنة الأ – كلية اللغات والترجمة –جامعة الزاوية

 المجموعة الأولى                     2022 – 5 – 07التاريخ:                            السبتاليوم: 

     إلهام لوكةالمقرر:  أ.   أستاذ/ة                           1 مهارات المحادثة والاستماعالمقرر: 

 ملاحظات  الدرجة  اسم الطالب  ت

   اسراء رجب أحمد أحمد  .1

   اسراء رجب القمودي .2

   تسنيم الطيب الخضراوي  .3

   تقوى عبدالحميد فرج الغنودي  .4

   دانية فتحي أبولقمة  .5

   عثماندانية الصادق محمد  .6

   رجاء الصادق شاقان  .7

   ريان كمال جمعة المقيق .8

9.    

10.    
 

 

 

 

 الدراسة و الامتحانات بالقسم 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   2021/2022 –الامتحان السماعي  –قسم اللغة الإنجليزية  – ولىالسنة الأ – كلية اللغات والترجمة –جامعة الزاوية

 المجموعة الثانية                      2022 – 5 – 08التاريخ:                            الأحداليوم: 

     إلهام لوكةالمقرر:  أ.   أستاذ/ة                           1 مهارات المحادثة والاستماعالمقرر: 

 ملاحظات  الدرجة  اسم الطالب  ت

   ريم صالح الغريب .1

   الصلايريما عادل  .2

   ريما علي سليمان الزواي .3

   ساجدة رجب البكوش .4

   ساجدة عبدالله ابوالقاسم عبدالنبي .5

   سالمة محمد عجينة  .6

   سامية مفتاح خليفة المحظي  .7

8.    

9.    

10 .    
 

 الدراسة و الامتحانات بالقسم 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   2021/2022 –الامتحان السماعي  –قسم اللغة الإنجليزية  – ولىالسنة الأ – والترجمةكلية اللغات  –جامعة الزاوية

 المجموعة الثالثة                      2022 – 5 – 09التاريخ:                            الاثنيناليوم: 

     إلهام لوكةالمقرر:  أ.   أستاذ/ة                           1 مهارات المحادثة والاستماعالمقرر: 

 ملاحظات  الدرجة  اسم الطالب  ت

   عبد المهيمن محمد الجلاصي .1

   عبدالرحمن رمضان  ابو دربالة .2

   فاطمة جمال اجميعان سلام  .3

   فاطمة قدري القنوني .4

   مريم خالد عبدالمولى  .5

   البشتيمحمد  .6

   هى نور الدين الرقيق تمن .7

   مئاب محمود أبوالغيث  . 8

9.    

10 .    
 

 الدراسة و الامتحانات بالقسم 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  2021/2022 –الامتحان الشفوي –قسم اللغة الإنجليزية  – ولىالسنة الأ – كلية اللغات والترجمة –جامعة الزاوية

 المجموعة الأولى                     2022 – 5 – 10اليوم: الثلاثاء                           التاريخ: 

 المقرر:  أ. عواشة القاضي      أستاذ/ة                            1المقرر: مهارة القراءة الاستيعابية 

 

 ملاحظات  الدرجة  اسم الطالب  ت

   أحمد اسراء رجب أحمد  .1

   اسراء رجب القمودي .2

   تسنيم الطيب الخضراوي  .3

   تقوى عبدالحميد فرج الغنودي  .4

   دانية فتحي أبولقمة  .5

   دانية الصادق محمد عثمان .6

   رجاء الصادق شاقان  .7

   ريان كمال جمعة المقيق .8

9 .    

10 .    
 

 

 

 الدراسة و الامتحانات بالقسم 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  2021/2022 –الامتحان الشفوي –قسم اللغة الإنجليزية  – ولىالسنة الأ – كلية اللغات والترجمة –جامعة الزاوية

 المجموعة الثانية                      2022 – 5 – 11التاريخ:                           الأربعاء    اليوم: 

 المقرر:  أ. عواشة القاضي      أستاذ/ة                            1الاستيعابية المقرر: مهارة القراءة 

 ملاحظات  الدرجة  اسم الطالب  ت

   ريم صالح الغريب .1

   ريما عادل الصلاي .2

   ريما علي سليمان الزواي .3

   ساجدة رجب البكوش .4

   ساجدة عبدالله ابوالقاسم عبدالنبي .5

   سالمة محمد عجينة  .6

   سامية مفتاح خليفة المحظي  .7

8.    

9 .    

10 .    
 

 

 الدراسة و الامتحانات بالقسم 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  2021/2022 –الامتحان الشفوي –قسم اللغة الإنجليزية  – ولىالسنة الأ – كلية اللغات والترجمة –جامعة الزاوية

 المجموعة الثالثة                      2022 – 5 – 12التاريخ:                            خميساليوم: ال

 المقرر:  أ. عواشة القاضي      أستاذ/ة                            1المقرر: مهارة القراءة الاستيعابية 

 

 ملاحظات  الدرجة  اسم الطالب  ت

   عبد المهيمن محمد الجلاصي .1

   عبدالرحمن رمضان  ابو دربالة .2

   فاطمة جمال اجميعان سلام  .3

   فاطمة قدري القنوني .4

   مريم خالد عبدالمولى  .5

   محمد البشتي .6

   هى نور الدين الرقيق تمن .7

   مئاب محمود أبوالغيث  . 8

9 .    

10 .    
 

 الدراسة و الامتحانات بالقسم 


